*Denis Suppl. p. 313. Laire Ind. II. p. 169. Bibl. Heidegg.*

68. Lectura BARTOLI DE SAXOFERRATO super codicem. Neapoli 1491. fol.

*Maitt. p. 539.*

69. R. DAVID KIMCHI Sefer Schoraschim, seu Liber Radicum. In fine: Absolutae hic Neapoli feria V. die I. mensis Adar (Febr.) anno MMMMMCCCL. (1491.) ab orbe condito. (Differt ab editione anni 1490.) foll. 166. fol.

*Denis Suppl. p. 309. Rossi l. c. p. 60.*

70. PENTATEUCHVS cum comm. R. Salom. Jarchi. Megilloth, Haphtaroth et libellus Antiochi Epiph. hebraice. Neapoli per Impressores Soncinates anno CCLI. (1491.) fol. min.

*Denis Suppl. p. 313.*

MCCCCXCII.

71. LEONARDI BRVNI ARETINI Aquila, ex latino ab ipso autore italice versa. In fine: Qui finisse - la eccellente et delectabile opera intitulata Laquila composta per-misser Leonardo Aretino: et da ipso - translata da latino in vulgare sermone: ad laude et gloria - de Julio Cesare Augusto Imperatore delli - Romani: Et impressa o vero stampata a Napoli per lo Magnifico Aiolfo de Cantono Citbadino de Milano. Alli anni Domini. M.CCCC.LXXXII. A di. XXVII. del mese (sic) de Junio. Dello instante anno de la X. Inditione. Sequitur Registr. et typogr. insigne. Char. rom. cum sign. litter. initial. florent. Prima operis pag. xylographico ornamento includitur. fol.

*Maitt. p. 515. Freyt. anal. p. 37. Fossi Catal. Biblioth. Magliabech. T. I. p. 426. Indignum hoc opus Aretino putatur, et fallaxio hoc ei nomen inditum fuisse.*

72. Compendio di Sonetti et altre Rime de varie Texture intitulato la PERLEONE recolte tra le Opere antiche et moderne del humile discipolo & imitatore devotissimo de vulgari Poeti GIVLIANO PERLEONIO dicto Rustico Romano. Praecedunt duae epistolae auctoris foll. 2. In fine fol. CCXLV: fine con la divina gratia del Canzoneri dicto il Perleone: del Rustico Romano: impresso in la cita di Napoli per Aiolfo de Cantono: da Milano: A di X. de Martio M.CCCC.LXXXII. Anno Christi. 4.

*de la Vall. II. p. 518. Pinelli IV. p. 276. Denis Suppl. p. 333. Rossi p. 77. Laire Ind. II. p. 173. Bolongaro - Crevenna III. p. 34. 59.*

73. AVICENNAE Canon in V. libros distributus, hebraice. Interprete, ut videtur, R. Nathane Amathi. *Incipit* opus ab Avicennae praefatione, quam copiosus sectionum index excipit, unicuique etiam libro praefixus. *In fine Libri II: Laudabo Deum possessorem meum, qui in via veritatis direxit me. Hic Neapoli in domo domini mei rabbi Azariae filii rabbi Josephi - qui hucusque adiuvit me, ut perficerem Librum II. sapientis Medici Avicennae per manum meam minimi Ascheris filii Peretz Minza artificis literarum die VI. mensis caslev (Novembr.) anno CCLII. (1492.) minoris supputationis. Typis quadr. minorib. foll. 476. fol.*